
Nenápadné teď

Luboš Pospíšil

Létající pes šel s námi netřeba se bát
a hovořící kůň nám radil, kudy se dál brát,
také ptáci s tváří dívek snad měli stejný směr
a u tajemných lesních dvířek značky ze svých per

Je tak těžké věřit jen, že nám zůstal jeden den,
že jsme byli a teď jsem,
je zlé slov se zříkat, když není už co říkat

My neměli už co ztrácet, dlaň v dlani jako zbraň,
nikdo neměl chuť se vracet k zradám nočních tlam,
také dny se zdály delší, snad v noci vyšší tep
a kopce zblízka byly menší, klesly kouzlem vět

Je tak těžké věřit jen, že nám zůstal jeden den,
že jsme byli a teď jsem,
je zlé slov se zříkat, když není už co říkat
A jdeme dál

Létající pes nám ulít, neměl na to dech,
kůň, co včera ještě mluvil, zmlk ve vlhkých zdech
a také ptáci s tváří dívek už prchli do svých hnízd,
není více skrytých vrátek, zamluvených míst

Je tak těžké věřit jen, že nám zůstal jeden den,
že jsme byli a teď jsem,
je zlé slov se zříkat, když není už co říkat
A jdeme dál, stále dál

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

